[image: image1.png]

ПУШКИНСКОЕ  МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

СОВЕТСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

(первого созыва)
Р Е Ш Е Н И Е
от 15.07.2019 №  80
р.п. Пушкино
Об  отмене решения Совета депутатов Пушкинского муниципального образования от 28.05.2019 №  69 «О проекте решения Совета депутатов Пушкинского муниципального образования «О внесении изменений и дополнений в Устав Пушкинского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области»

Руководствуясь протестом прокурора Советского района, и Уставом Пушкинского муниципального образования Советского муниципального района, Совет депутатов Пушкинского муниципального образования РЕШИЛ:
1. Отменить решение Совета депутатов Пушкинского муниципального образования от 28.05.2019 №  69 «О проекте решения Совета депутатов Пушкинского муниципального образования «О внесении изменений и дополнений в Устав Пушкинского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области»
.

2.Заключение по результатам прошедших 14.06.2019 публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Пушкинского муниципального образования «О внесении изменений и дополнений в Устав Пушкинского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области» считать не действительным.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в установленном порядке.
Глава Пушкинского
муниципального образования

    Г.А. Попова